UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham gia ý kiến Hồ sơ dự thảo

Thông tư ban hành Danh mục các

mặt hàng nhập khẩu (kèm theo mã

số HS) thực hiện kiểm tra nhà

nước về an toàn thực phẩm thuộc

trách nhiệm quản lý nhà nước của

Bộ Công Thương

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Công văn số 8481/BCT-CN ngày 29/10/2025 của Bộ Công

Thương về việc lấy ý kiến đối với Hồ sơ dự thảo Thông tư ban hành Danh mục

các mặt hàng nhập khẩu (kèm theo mã số HS) thực hiện kiểm tra nhà nước về

an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý nhà nước của Bộ Công Thương;

đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với Hồ sơ dự thảo Thông tư theo yêu cầu tại

Công văn trên; trực tiếp gửi văn bản tham gia ý kiến về Bộ Công Thương trước

ngày 07/11/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Công Thương, các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cục Công nghiệp - Bộ CT;

- Các Sở: YT, NNMT;

- BQL KKTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- Chi cục HQ KV VI;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng: KTCN, TH; TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-01T10:14:00+0700

		2025-11-02T08:46:33+0700

		2025-11-02T08:46:33+0700

		2025-11-02T08:46:33+0700

		2025-11-02T08:46:33+0700